
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

20 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №386/20/22 
 

24 лютого 2022 р.        м. Хотин 

 

Про припинення дії договору  

оренди земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву Галіщук Павла Григоровича, керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, Законом України «Про оренду землі» та 
беручи до уваги рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва,  
земельних  відносин та охорони природи, Хотинська міська рада  
 

 

ВИРІШИЛА:   

1. Погодити Галіщук Павлу Григоровичу дострокове припинення дії 
договору оренди земельної  ділянки  від 10.06.2015  року (кадастровий номер 
7325089600:03:004:0002) площею 9,8953 га,  цільове призначення: 10.07 - для 
рибогосподарських потреб, яка розташована за адресою: за межами                       
с. Ярівка, Хотинської міської ради Дністровського району Чернівецької 
області  шляхом  розірвання його за взаємною згодою сторін. 

1.1. Хотинській міській раді зареєструвати право комунальної власності 
на дану земельну ділянку. 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 Міський голова                                                    Андрій ДРАНЧУК 

 

                                                                 


